
Tab. 28  Střední vzdělávání s výučním listem ‐ školy, třídy, žáci, nově přijatí, absolventi ‐ časová řada 2006/07 ‐ 2015/16

2006/07 562 557 33 6 164 130 847 46 472 129 567 46 003 16 762 45 488 36 295 13 047 35 822

2007/08 548 542 32 5 929 123 550 43 189 122 135 42 619 14 965 42 093 34 003 11 989 33 547

2008/09 541 536 30 5 682 116 401 40 248 115 063 40 429 14 074 39 898 31 552 11 262 31 082

2009/10 539 534 28 5 497 113 609 38 324 112 230 40 429 13 879 39 906 27 881 9 634 27 558

2010/11 533 528 30 5 389 108 529 36 139 107 036 35 985 12 339 35 434 28 493 9 646 27 972

2011/12 525 520 30 5 139 103 685 34 492 102 184 34 926 12 271 34 304 27 985 9 138 27 531

2012/13 522 516 32 4 928 100 558 33 579 98 892 34 441 12 024 33 818 25 433 8 278 24 994

2013/14 523 519 32 4 848 97 491 32 847 95 555 33 129 11 697 32 433 24 689 8 233 24 080

2014/15 517 512 36 4 790 94 759 32 481 92 759 33 029 12 127 32 237 23 642 7 811 22 929

2015/16 515 510 38 4 731 91 841 31 799 89 654 32 010 11 519 31 173 . . .

index změny3) 0,92 0,92 1,15 0,77 0,70 0,68 0,69 0,70 0,69 0,69 x x x
1)  Jedna škola může nabízet více druhů/oborů vzdělávání. Součet škol poskytujících denní a ostatní formy vzdělávání tedy nemusí odpovídat celkovému počtu škol v daném školním roce.
2)  pouze denní forma vzdělávání
2)  index změny mezi školními roky 2006/07 a 2015/16;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %
Značka "." je tam, kde údaj není k dispozici, nebo je nespolehlivý.
Značka "x" je tam, kde údaj není možné uvést z logických důvodů.

absolventi

celkem1)

z toho

celkem

z toho
školní

rok

školy

třídy2)

žáci nově přijatí do 1. ročníků

denní 
vzdělávání

ostatní formy 
vzdělávání dívky denní 

vzdělávání dívky dívky denní 
vzdělávání

celkem

z toho

celkem

z toho

denní 
vzdělávání


